

Skala architecture søger sagsarkitekt

Skala architecture i Horsens søger en ambitiøs sagsarkitekt, der med sikker hånd kan føre projekter til ende. Som vores nye kollega skal du være med til at udvikle vores kompetenceområder og skabe kreative, spændende og skalarige løsninger.

Til vores tegnestue i Horsens søger vi en engageret sagsarkitekt, der med solid erfaring inden for projektering kan fastholde et projekts hovedgreb og ambitionsniveau fra første skitse til færdigt resultat. I tæt samarbejde med dine kollegaer skal du være med til at skabe kreative, spændende løsninger og sikre et solidt skalaaftryk, når vi sammen med vores kunder udvikler solide og velfungerende projekter.

Skala architecture varetager en bred vifte af rådgivningsydelser inden for læring, pleje, bolig, kultur, landskab & byrum samt erhverv. Som vores nye kollega skal du være med til at udvikle vores kompetenceområder og arkitektoniske DNA.

Lyder det som noget for dig? Så læs videre her.

Om stillingen:

Vi leder efter dig, der er arkitekt med +7 års erfaring. Du vil fungere som sagsarkitekt på større og mindre projekter. Du kommer til at arbejde tæt sammen med dine kolleger i teamet, både på tegnestuen i Horsens og i København.

Vi arbejder i tæt dialog med vores kunder og samarbejdspartnere og lægger derfor stor vægt på dine kommunikative egenskaber, din evne til at sætte dig ind i opgaven samt din vilje til at tage ansvar gennem hele projektforløbet.

Vi forestiller os, at du:

- er uddannet arkitekt, gerne med syv års erfaring
- har lyst til at være med til at udvikle vores kompetenceområder
- har en kreativ, analytisk og løsningsorienteret tilgang, der sikrer et realiserbart grundlag for kunden og som indeholder høj arkitektonisk kvalitet
- går til opgaverne og samarbejdet med et positivt sind
- er fagligt velfunderet, ambitiøs og en dygtig formgiver og æstetiker
- kan agere både selvstændigt og som del af et team, hvor den gode dialog og faglige sparring er i centrum
- behersker Revit, AutoCAD og Adobe-programmerne (vi tegner i Rhino og Revit)
- taler og skriver flydende dansk

Det er et plus men ikke et krav, hvis du har erfaring med og en æstetisk sans for interiørdesign.

Hvem er dit nye team?

Skala architecture har eksisteret siden 1986 og har i dag omkring 50 ansatte, hovedsæde i Horsens og kontor i København.

Vores vision er indlejret i vores navn. I alt, vi udvikler, søger vi en skalarig arkitektur med mennesket i centrum. For at vi kan skabe levende og meningsfuld arkitektur i alle skalaer er det altafgørende, at vi har stærke kompetencer og fagligheder. Og her kommer du ind i billedet.

Yderligere information

Stillingen er på 37 timer om ugen. Vi tilbyder løn efter kvalifikationer, frokostordning, pensionsordning, sundhedsforsikring – og et godt fagligt og socialt miljø.

Hvis du har spørgsmål til stillingen, er du velkommen til at kontakte Julie Ankjær, kreativ chef, partner og arkitekt hos skala architecture, på jua@skala.dk eller tlf. +45 2746 7525.

Søg stillingen

Send din ansøgning med CV og relevant portfolio til job@skala.dk. Skriv "Sagsarkitekt Horsens" i emnefeltet. Tiltrædelse er snarest muligt, og vi holder samtaler løbende, så send din ansøgning så hurtigt som muligt.

Læs mere om skala på www.skala.dk, på vores Instagram eller LinkedIn og få et indblik i hverdagen, vores arkitektoniske tilgang og nogle af vores projekter.

Vi glæder os til at høre fra dig!